59 del 

13/12/2023, con decorrenza dal 15/12/2023.  

(Nel seguito per brevità anche “Amministrazione Contraente”) 

E 

ENTERPRISE SERVICES ITALIA S.R.L., con sede in Cernusco sul Naviglio (MI), in Via Achille Grandi 

n.4, capitale sociale di Euro 17.613.518,00 

(diciassettemilioniseicentotredicimilacinquecentodiciotto/00), interamente sottoscritto e versato, 

iscritta presso il Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi dalla data del 24 maggio 1979, 

C.F. e numero d'iscrizione 00282140029, Partita I.V.A. n. 12582280157, R.E.A. n. MI – 1010974, in 

persona del procuratore speciale Dott.

[...]

Registro delle Imprese di Firenze al n. 05994810488, REA 591564, P. IVA 05994810488, 
domiciliata ai fini del presente atto in Firenze (FI), Via di Collodi 7/c,  

 EXPLEO ITALIA S.P.A., con sede in Roma (RM), in Via Simone Martini n. 143/145, capitale 
sociale di Euro 525.000,00 (cinquecentoventicinquemila/00), interamente sottoscritto e 
versato, iscritta presso il Registro delle Imprese di Roma dalla data del 12 giugno 1998, 
C.F. e numero d'iscrizione 05551171001, R.E.A. n. 899299; 

 EBIT S.R.L., con sede in Genova (GE), in Via Enrico Melen n. 77, capitale sociale di Euro

[...]

delle Imprese di Genova dalla data del giorno 8 ottobre 2014, C.F. e numero d'iscrizione 
02283810998, R.E.A. n. 474551; 

 ETNA HITECH SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI, con sede in Catania (CT), in Viale Africa 
n. 31, capitale sociale deliberato e sottoscritto di Euro 3.270.000,00 
(tremilioniduecentosettantamila/00), interamente sottoscritto e versato, iscritta presso il 
Registro delle Imprese di Sud Est Sicilia dalla data del 28 ottobre 2005, C.F. e numero 
d'iscrizione 04323210874, R.E.A. n. 287790; 

 HEALTHWARE GROUP S.R.L., con sede in Salerno (SA), in Piazza Abate Conforti n. SNC, 
capitale sociale di Euro 205.407,00 (duecentocinquemilaquattrocentosette/00), 
interamente sottoscritto e versato, iscritta presso il Registro delle Imprese di Salerno dalla 
data del 19 gennaio 2007, C.F. e numero d'iscrizione 07854130635, R.E.A. n. 331650; 

 SINAPSYS S.R.L., con sede in Roma (RM), in Piazzale Luigi Sturzo n.

[...]

9.2 Per le modalità di contestazione ed applicazione delle penali vale tra le Parti quanto 

stabilito all’articolo 12 dell’Accordo Quadro. 

10. CORRISPETTIVI 

Il corrispettivo complessivo, calcolato sulla base del dimensionamento definito nella 

documentazione relativa all’Appalto Specifico, è pari a 330.233,25 € IVA ESCLUSA (€ 

trecentotrentamiladuecentotrentatre,25) così suddiviso: 

Corrispettivi per il CIG B302F37904- CUP F67H22001170001 

Servizio Quantità Costo Unitario Importo (IVA 

ESCLUSA) 

Servizi, prodotti e 

soluzioni di mercato 

attinenti alle “aree 

tematiche di 

riferimento” – 

Licenza Anatomia